## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

## ПРИКАЗ

17.10.2022<sub>Γ</sub> № 275

пгт. Афипский

## Об утверждении локальных актов по направлению антикоррупционной деятельности в МБУ СШ№1 пгт Афипского МО Северский район

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации» приказываю:

- 1. Утвердить следующие локальные правовые акты:
- 1.1 Основные направления антикоррупционной деятельности МБУ СШ№1 пгт Афипского МО Северский район;
- 1.2 Положение о комиссии по противодействию коррупции согласно приложению 1;
- 1.3 Кодекс этики и служебного поведения работников МБУ СШ№1 пгт Афипского МО Северский район, согласно приложение 2;
- 1.4 Положение о порядке выявления и урегулирования конфликта интересов в МБУ СШ№1 пгт Афипского МО Северский район, согласно приложение 3;
- 1.5 Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в МБУ СШ№1 пгт Афипского МО Северский район, согласно приложение 4;
- 2. Мирзоян А.В.. заместителю директора по УВР, ознакомить работников МБУ СШ№1 пгт Афипского МО Северский район, в срок до 18.10.2022г

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СШ № 1

Проект подготовлен и внесён: заместитель директора по УВР

А.В.Мирзоян